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Sanbios Acerola, z naturalną witaminą C, 100 tabletek
 

Cena: 34,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 tabl.

Postać tabl.

Producent SANBIOS WOJCIECH PAWŁOWSKI

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Suplement diety marki Sanbios Acerola, zawiera 25% wyciąg z owoców aceroli będącej jednym z najbogatszych źródeł witaminy C na
świecie. Przyswajalność takiej naturalnej witaminy C jest diametralnie wyższa niż tej syntetycznej. Daje to efekt pełniejszego
wykorzystania witaminy C, w szczególności w sytuacjach, gdy rośnie zapotrzebowanie organizmu na ten składnik. Owoc aceroli, z
których została pozyskana witamina C w produkcie Sanbios pochodzi z dziko rosnących drzew w Brazylii.

Zastosowanie

Acerola, znana również jako wiśnia zachodnia lub malpighia emarginata, jest owocem bogatym w witaminę C i antyoksydanty. Dlatego
działa korzystnie na wiele funkcji organizmu, w tym:

wspiera układ odpornościowy - witamina C jest kluczowa dla zdrowia układu odpornościowego i pomaga w walce z chorobami.
poprawia stan skóry - antyoksydanty zawarte w aceroli pomagają w ochronie skóry przed uszkodzeniami spowodowanymi przez
czynniki zewnętrzne, takie jak promieniowanie UV i zanieczyszczenia.
wspomaga układ krążenia - witamina C działa jako antyoksydant i może pomóc w ochronie przed chorobami serca i chorobami
naczyniowymi.
zmniejsza stres oksydacyjny - antyoksydanty zawarte w aceroli pomagają w walce ze stresem oksydacyjnym, który jest
związany z wieloma chorobami.
wspiera zdrowie oczu - antyoksydanty, takie jak witamina C, mogą pomóc w ochronie przed chorobami oczu, takimi jak zaćma i
zwyrodnienie plamki żółtej.

 

W skrócie, acerola jest korzystna dla zdrowia ze względu na wysoką zawartość witaminy C i antyoksydantów, które mają wiele
pozytywnych efektów na organizm. W szczególności w okresie przeziębieniowym. 

Zalecane spożycie
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Najczęściej 1 tabletka dziennie, rano. W stanach zwiększonego zapotrzebowania np. w okresie jesienno-zimowym, do 3 tabletek
dziennie.
Przyjmować po posiłkach, obficie popijając wodą.

Skład
Wykaz składników w przeliczeniu na 1 tabletkę:

wyciąg z owoców aceroli (Malpighia glabra): 495,5mg w tym 125 mg naturalnej witaminy C, wyciąg ten (czyli ekstrakt) powstał z
soku owoców aceroli
substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego: 2,5 mg; substancja wiążąca -
dwutlenek krzemu: 2 mg

Wykaz składników w przeliczeniu na 3 tabletki (dawka maksymalna):

wyciąg z owoców aceroli (Malpighia glabra): 1486,5mg w tym 375 mg naturalnej witaminy C, wyciąg ten (czyli ekstrakt) powstał
z soku owoców aceroli
substancja przeciwzbrylająca- sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego: 7,5 mg; substancja wiążąca -
dwutlenek krzemu: 6 mg

Składniki aktywne- naturalna witamina C:

1 tabletka zawiera 125 mg. tj. 156% dobowego zapotrzebowania na witaminę C.
3 tabletki (porcja maksymalna) zawierają 375 mg witaminy C, tj. 468% dobowego zapotrzebowania na witaminę C.

Przechowywanie
Przechowywać w suchym, ciemnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Preparaty ziołowe mogą różnić się kolorem i strukturą, a nawet kształtem tabletki w zależności od dostawy surowca, z którego były
wykonane.
W zielarstwie jest rzeczą naturalną, że poszczególne zbiory surowców-ziół różnią się kolorystyką choćby z powodu tego, czy dany rok był
suchy i słoneczny czy mokry i pochmurny.

Dodatkowe informacje
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej
diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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